
 

Csongrád Város Polgármesterétől 

 
Száma: Önk/29-1/2026. 

Témafelelős: Dr. Juhász László jegyző 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S  

Csongrád Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2025. február 19-i ülésére 

 

Tárgy: Bedő Tamás polgármester 2026. évi szabadság ütemtervének elfogadása 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/C. §. (1) bekezdése 

értelmében a főállású polgármester évi 25 munkanap alapszabadságra és 14 munkanap 

pótszabadságra jogosult. 

 

A fenti törvény 225/C. §. (2) bekezdése alapján a polgármester előterjesztésére a képviselő-

testület minden év február 28-ig jóváhagyja a polgármester szabadságának ütemezését. A 

polgármester szabadságát az ütemezésben foglaltaknak megfelelően kell kiadni, valamint 

igénybe venni. Az ütemezéstől eltérő igénybevételre is mód van, azonban erről utólagosan a 

képviselő-testületet tájékoztatni kell.  

 

A fenti törvényi kötelezettségnek eleget téve, a polgármester 2026. évre vonatkozó szabadság 

ütemtervét az alábbiak szerint terjesztem a Tisztelt Képviselő-testület elé. 

 

Bedő Tamás polgármestert 2026. évben a tárgyévi 39 napon felül az előző évről áthozott 14 

nap illeti meg, így összesen 53 nap szabadsággal rendelkezik, melyet a következők szerint kíván 

igénybe venni: 

 

Február 6., 23-27.      6 nap 

Március 16-17., 27-30.     4 nap 

Május 11-12.       2 nap 

Június 4-5., 10-17.     8 nap 

Július 6-10.     5 nap 

Augusztus 17-19., 26-28.   6 nap 

Szeptember 22-30.    7 nap 

Október 1-2.,     2 nap   

November 9-12.    4 nap 

December 2-4., 17-18., 28-31. 9 nap 

Összesen:              53 nap 

 

A február hónapra ütemezett szabadság kivételre került, így a ténylegesen igénybe vehető 

szabadságnapok száma az előterjesztés készítésekor 52 nap. 

 

A fenti ütemezéstől eltérő szabadságok kivételéről tájékoztatom a Képviselő-testületet. 

 

Kérem az előterjesztés megvitatását és a határozati javaslat elfogadását. 

 

 

 



2 

 

 

H a t á r o z a t  

 

Csongrád Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „Bedő Tamás polgármester 

2026. évi szabadság ütemtervének elfogadása” tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozza: 

 

A Képviselő-testület Bedő Tamás főállású polgármester 2026. évi szabadság ütemtervét az 

alábbiak szerint fogadja el: 

 

Február 6., 23-27.      6 nap 

Március 16-17., 27-30.     4 nap 

Május 11-12.       2 nap 

Június 4-5., 10-17.     8 nap 

Július 6-10.     5 nap 

Augusztus 17-19., 26-28.   6 nap 

Szeptember 22-30.    7 nap 

Október 1-2.,     2 nap   

November 9-12.    4 nap 

December 2-4., 17-18., 28-31. 9 nap 

Összesen:              53 nap 

 

A fenti ütemezéstől eltérő szabadságok kivételéről tájékoztatást kap a Képviselő-testületet. 

 

 

Erről jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap: 

1. a képviselő-testület tagjai 

2. Bedő Tamás polgármester  

 

 

 

Csongrád, 2026. február 10. 

 

 

      

        Bedő Tamás 

        polgármester 

 

 

 

 

 

 

 


